
 
 
 

 

Regio tecknar 5-årigt socialt uthyrningsavtal 
med Uppsala Stadsmission 

Stockholm den 20 april 2023 

Fastighets AB Regio (”Regio”) har en ambition att bidra till levande, trygga och inkluderande städer genom 

samverkan med kommuner och aktörer som skapar förutsättningar för socialt hållbara stadsmiljöer. Nu har 

ett 5-årigt avtal tecknats med Uppsala Stadsmission, som hyr lokal inom Regios bestånd i Boländerna. 

Regio blir huvudpartner till Uppsala Stadsmission under fem år och bidraget ska nyttjas till hyra och 

utveckling av verksamheten.  

 

Uppsala Stadsmissions verksamhet i lokalerna omfattar arbetsträning i finsnickeri, estetisk verksamhet för 

unga vuxna som behöver extra stöd för att komma in på arbetsmarknaden, Second hand samt öppenvård 

för missbruksbehandling i kombination med arbetsträning. Ambitionen är att verksamheten ska bidra till 

ökat välmående och att fler personer kommer ut i arbetslivet denna väg. 

 

Maja Hvarfner, direktor Uppsala Stadsmission säger: 

”Vi vill tacka för ett gott samarbete och vi är mycket glada för att vi har kunnat utöka våra verksamheter i 

Regios lokaler. Vi har genom avtalet fått möjlighet att kunna möta fler som behöver stöd för att komma in på 

arbetsmarknaden.” 

 

Eric Bergström, VD Regio och Partner Brunswick Real Estate säger: 

”Vi är mycket stolta över att kunna teckna ett socialt uthyrningsavtal med Uppsala Stadsmission och 

därigenom bidra till bättre förutsättningar för ett socialt hållbart samhälle på en ort där vi är verksamma. Detta 

är vårt fjärde avtal enligt Regios modell för sociala uthyrningar och vi hoppas att vi ska kunna stötta ännu fler 

sociala verksamheter inom vårt bestånd framöver.”  

  
Regios övriga sociala hyresavtal finns inom fastighetsbeståndet i Jönköping, Eskilstuna och Sollentuna. 
 
För mer information, vänligen kontakta: 

Eric Bergström, VD Fastighets AB Regio och Partner Brunswick Real Estate  

t: +46 8 545 075 05 Vi ko 

e: eric.bergstrom@brunswickrealestate.com 

 

Fastighets AB Regio äger och förvaltar kommersiella fastigheter i växande större regionstäder och storstädernas ytterområden. 

Visionen är att vara den bästa hyresvärden genom en aktiv lokal och regional närvaro. Bolagets affärsidé är att skapa en stabil 

avkastning till sina ägare genom långsiktigt ägande och en aktiv, lokalt förankrad förvaltning. Portföljen omfattar fastigheter med en 

uthyrbar area om cirka 780 000 kvm. Regio är ett samägt fastighetsbolag som startades av Tredje AP-fonden och Brunswick Real 

Estate under 2015. Brunswick förvaltar det samägda bolaget där AP3 är majoritetsägare. www.regiofastigheter.se 

 

Tredje AP-fonden (”AP3”) är en av fem buffertfonder inom det allmänna pensionssystemet. Buffertkapitalet utgör cirka 15 procent av 

inkomstpensionssystemets totala tillgångar. För mer information om AP3s uppdrag, hur pensionskapitalet förvaltas och fondens roll 

som ägare att läsa på www.ap3.se 

 

Brunswick Real Estate är en nordisk investerare och kapitalförvaltare inom fastigheter. Brunswick bygger oberoende hållbara 
investeringsplattformar med väl definierade investeringsstrategier, i nära samarbete med nordiska och internationella investerare samt 
våra lokala partners. Teamet består av cirka 70 personer i Stockholm, Helsingfors och Köpenhamn. För mer information, 
besök www.brunswickrealestate.com   
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